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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع؛

به دنبال دانش افزایی اهالی رسانه ها هستیم

اسکندرپور شهردار شیراز:

این روزها شرایط سختی برای رسانه های مکتوب است
راهکاری داریم که آنها بتوانند از این وضعیت عبور کنند

از  بازدید  حاشیه  در  سهرابی  صابر  زارع خفری:  مریم  سرویس خبری/ 
دفتر روزنامه طلوع به مناسبت هفته خبرنگار، در پاسخ به خبرنگار ما در 
مورد اقدامات این اداره کل برای تخصصی شدن خبرنگاران گفت: ما نیز 
با  برگزار شده  اهالی رسانه ها هستیم و کلاس های  دانش افزایی  دنبال  به 

همکاری خانه مطبوعات نیز در این راستا است.
وی ادامه داد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز به دنبال این است که 
با پرداخت بخشی از هزینه های برگزاری کلاس های آموزشی شرایط را 

برای خبرنگاران و عکاسان بهتر و راحت تر کند.
وی اضافه کرد: دو روز قبل نیز مدیرکل مطبوعاتی داخلی وزارت فرهنگ 
سایت  در  که  خبرنگارانی  از  حمایت  برای  کرد  اعلام  اسلامی  ارشاد  و 
دوره های  دارند  خبرنگاری  کارت  و  کرده اند  ثبت نام   »e-rasaneh«
رایگان آموزشی برگزار می کند و تسهیلات قرض الحسنه 3 تا 5 میلیون 

تومانی به آنها می پردازد.
وی ادامه داد: همچنین قرار است بیمه تکمیلی این خبرنگاران رایگان شود 

و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز قصد دارد کلاس هایی را 
که خانه مطبوعات این استان برگزار می کند به صورت رایگان در اختیار 

اهالی رسانه بگذارد تا بتوانند از این فرصت استفاده کنند.
سهرابی بابیان این که راه اندازی کتابخانه تخصصی رسانه در این استان نیز 
یکی از دغدغه های ما است، افزود: امیدوارم بتوانیم در حد بضاعت این 

کتابخانه را راه اندازی کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس درباره اینکه قبلًا کنسرت هایی 
در شیراز تعطیل  شده است و برخی بیم آن دارند که این اتفاق در دوره 
مدیریت وی نیز تکرار شود، گفت: فارس همواره مهد تمدن و فرهنگ 
بوده است و ما با اجرای برنامه های مختلف قصد داریم در همین جهت 

ادامه دهیم.
وی ادامه داد: بنابراین به دنبال این هستیم که موسیقی در بخش سنتی و 
پاپ در فارس به صورت متوازن برگزار شود و وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در استان ها نیز همین موضوع را دنبال می کند.

این روزها شرایط سختی برای رسانه های مکتوب است هرچند اگر 
این دو ماه را نیز در نظر نگیریم، به دلیل وجود فضای مجازی باز 

هم تحت فشار اقتصادی قرارگرفته اند.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حیدر اسکندرپور طی بازدید از 
روزنامه طلوع اظهار داشت: عملکرد فضای مجازی خوب بوده است، 
اما به این معنا نیست که ما رسانه های مکتوب را فراموش کنیم به 
همین دلیل ما به عنوان مجموعه شهرداری تیمی از معاونت اجتماعی 
با  شهری  خدمات  معاون  و  عمومی  روابط  و  شهرداری  فرهنگی 
مدیران مسئول روزنامه ها راهکارهایی که می شود کمک کرد که 
به تصویب  را می خواهیم  بگذرد  این شرایط  از  رسانه های مکتوب 

شورای شهر برسانیم.
خوشبختانه رقابت رسانه های مکتوب در شیراز مخصوصاً در دو دهه 
اخیر نتایج خوبی داشته و اما این تنوع رسانه ای فضای پاسخ گویی 
در مسئولین و مدیران را تشدید می کند و این برای فارس و شیراز 

یک موهبت است.
حوزه  به  که  است  این  فارس  رسانه های  امتیازهای  از  دیگر  یکی 
فرهنگ دل بستگی خاصی دارند، علی رغم میل بیشتر رسانه به حوزه 
سیاست؛ اما در فارس بیشتر در حوزه هنر و فرهنگ فعالیت می کنند 
و این فرصتی خوب برای مجموعه شهرداری شیراز و اداره فرهنگ 

و ارشاد است.
شهردار شیراز ادامه داد: قصد داریم در کنار رسانه های مکتوب و 
فضای مجازی در سال جاری، برنامه جدید در حوزه حقوق شهروندی 

و فرهنگ عمومی به صورت مشترک برنامه ریزی و اجرا کنیم.
حوزه های  در  مشکلات  اصلی  ریشه  دنبال  به  باید  وی  گفته  به 
حل  و  عمومی  فرهنگ  ساخت  برای  و  باشیم  شهروندی  فرهنگ 
مشکلات آزاردهنده باید به دنبال یک کار مشترک بین شهرداری، 

آموزش وپرورش و اهالی فرهنگ باشیم.
فرهنگی  نگاه  از  تشکر  ضمن  طلوع  روزنامه  مدیرمسئول  سپس 
این  گفت:  رسانه ها  و  جامعه  مشکلات  حل  برای  شیراز  شهردار 
روزنامه پنج استان جنوبی کشور را تحت پوشش قرار داده و اخبار 

آنها را انعکاس می کند.
محمدمهدی جعفری زاده افزود: جهان رسانه، جهانی سیال است و در 
حوزه های مختلف تأثیرگذار بوده و می تواند در همه جا حضور یابد 
و با انتشار اخبار، تحلیل و نقد آنها به سالم سازی جامعه و کمک به 

مردم و مسئولین بپردازد.
وی افزود: علی رغم وجود و حضور فضای مجازی و تأثیرات آن 
بر ذهن مردم، هنوز مردم به مطبوعات مکتوب اعتماد ویژه دارند و 

مطالب آن را پیگیری می کرده و قبول دارند.

به قلم مدیرمسئول: فراز و نشیب های زمانه، گاهی این قدر بی رحمانه و 
پرفشار است که میراث تمدنی، فرهنگی و اعتقادی یک ملت را برای 
همیشه ساقط می کند. مطبوعات گرچه سابقه هزاران ساله ندارد و دستاورد 
و  اندیشه  مولودِ  این  ولی  است؛  گذشته  سال  دویست  در  بشر  مبارک 
آزادگی بشریت، خود منشأ تحولات و تغییرات بسیار گسترده و عمیق 
در بنیان های جوامع شد و همه ابعاد زندگی فردی و اجتماعی انسان ها را 
تحت تأثیر قرار داد. چه بسیاری از جنبش ها، انقلاب ها، نهادهای مدنی و 
حکومت ها که توسط مطبوعات متولد شده، رشد کرده و ساقط شدند و 
امروز ما میراث دار آثار گران بهای مطبوعات در سراسر کره زمین هستیم.
پیروزی  نفت،  ملی شدن صنعت  در مشروطیت،  مطبوعات کشور  نقش 
انقلاب اسلامی، انتخابات حساس، ظهور و سقوط ایده ها و اندیشه ها و در 

فرازهای تاریخ ما، بی بدیل بوده است.
و  اینترنت  ماهواره ای،  شبکه های  ظهور  از  قبل  تا  که  مطبوعات  همین 
آزادی  »وسعت  به  اگر  هم  امروز  و  بود  بی همتا  اجتماعی،  شبکه های 
دنیای مجازی« بتواند پر بگشاید، همچنان بی همتا خواهد بود، طی دو دهه 
گذشته و خصوصاً از ابتدای سال جدید تاکنون، علاوه بر محدودیت هایی 
که در نقد و تحلیل نظری و عملکردی داشته، گرفتار فشارهای اقتصادی 
کشور  اقتصاد  لجام گسیختگی  با  به طوری که  است.  شده  غیرقابل تحمل 
همگی تا مرز تعطیلی پیش رفته اند. کاغذ کاهی روزنامه ای کیلویی 2200 
تومانی طی چند ماه، اینک به کیلویی 7100 تومان رسیده و زینک ورقی 
اقلام چاپ و خدمات و  از 17000 تومان و سایر  به بیش  7000 تومان 
هزینه های جاری به طرز وحشتناکی افزایش یافته است. شاید بگویید این 
تغییر قیمت فقط شامل مطبوعات نمی شود؛ بلکه همه کالا و خدمات را در 
برگرفته است. در پاسخ می گوییم؛ هر کالایی که گران شود، فروشنده 
افزایش  از مشتری آن را می ستاند ولی  افزایش می دهد و  را  قیمت آن 
هزینه های مطبوعات را نمی توان از مردم و علاقه مندان به مطالعه گرفت 
چون آنها از خرید آن منصرف شده و جامعه از نعمت مطبوعات محروم 
می ماند. با این توصیف، چگونه می توان تعرفه آگهی روزنامه را دو سه 
برابر کرد؟ در عرضه کالاهای دیگر، فروشنده بلافاصله افزایش قیمت 
را به مصرف کننده منتقل می کند؛ ولی در دنیای مطبوعات این افزایش 
قیمت ها در همان روزنامه می ماند و گردانندگانِ آن را زیر فشار مضاعف 

قرار می دهد.
مدیران مطبوعات نمی خواهند این فشارهای اقتصادی را از خود به مردم 

منتقل کنند و از طرف دیگر مسئولان نیز متأسفانه نه فقط همت و سخاوت 
کمک به مطبوعات را ندارند؛ بلکه حتی بدهی خود را بابت اشتراک و 
آگهی نیز نمی پردازند و یا با تأخیر چندماهه و حتی چندساله می پردازند! 
زمانی که نوشدارو بعد از مرگ سهراب است!! مسئولانی که توقع دارند 
دائماً تیتر مطبوعات باشند در حمایت از مطبوعات و پرداخت حقوق آنها 
می لنگند. جامعه فرهیخته، مسئولان فرهیخته را می طلبد تا قدردان و حامی 

مطبوعات باشند و به توسعه آنها کمک شایان کنند.
در این دنیای وانفسا و شرایط سخت اقتصادی، روزنامه طلوع برای اولین 
بار در تاریخ استان فارس از زمان قاجاریه تاکنون، به صورت تمام صفحات 
افتخار را  رنگی از سال 1394 چاپ و منتشر شد و تا هفته گذشته این 
و  مسئولان  عدم حمایت  خاطر  به  متأسفانه  ولی  داشت؛  نگه  استان  برای 
قدرنشناسی آنان و مجموعه متبوع، بالاجبار به تغییر چاپ »از رنگی« به 
»تک رنگ« روی آورد و قطعاً در تاریخ استان فارس، آیندگان قضاوت 

منفی نسبت به عملکرد آنان خواهند کرد.
روزنامه طلوع نه تنها به عنوان اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس، 
بلکه با چند نوآوری و ابتکار جدید دیگر توانست رویکرد مدرنی را در 
مطبوعات استان به نمایش بگذارد و با بهره گیری از فیلم در کنار مطالب 
مکتوب، اینفوگرافیک و ستون روزانه »تحلیل اخبار« فصل نوینی را در 
امواج  با  اما  استان، جنوب کشور و کشور خلق کند؛  مطبوعاتی  فضای 
گرانی اخیر، اولین نوآوریِ آن که همان رنگی بودن تمام صفحات بود، 

موقتاً به محاق رفت.
این  تحت  نیز،  استان  دیگر  روزنامه   7 بلکه  طلوع  روزنامه  نه فقط  البته 
بین  همچنان  و  شدند  به کم کردن صفحات خود  مجبور  شرایط سخت 

بودونبود، دست وپنجه نرم می کنند.
»حال  می گوییم:  کشور  و  استان  مسئولان  همه  به  رسا  صدای  با 
مطبوعات، خوب نیست« اگر دیر بجنبید مطبوعات استان فارس ضربات 
تعطیلی همیشگی خواهند  به سمت  جبران ناپذیری خواهد دید و همگی 

رفت.
صمیمانه ترین  خبرنگار،  روز  و  هفته  گرامیداشت  سالروز  در  پایان  در 
تبریکات خود را به محضر همه خبرنگاران، روزنامه نگاران، اصحاب قلم 
و اندیشه؛ خصوصاً خبرنگاران و همکاران عزیز و بزرگوارمان در روزنامه 
طلوع تقدیم می دارم و برای مانایی آنان و قلم نجات بخششان دعا می کنم. 

پاینده و سربلند باشید.

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مرآ 07 به شماره ثبت 
196 پادگان شهید سرلشکر قنبر ترابی کازرون

بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن فوق الذکر می رساند که مجمع عمومی سالانه به طور فوق العاده در مورخه 97/5/23 روز سه شنبه ساعت 7/30 در محل 
حسینیه پادگان مرآ 07 تشکیل می شود. لذا از کلیه اعضا جهت حضور در مجمع عمومی مذکور دعوت به  عمل می آید.

دستور جلسه:
1- اطلاع رسانی درباره وضعیت فازهای تعاونی          2- گزارش عملکرد شرکت در سال مالی 1396 وغیره

3- مسایل متفرقه پیرامون تعاونی                            4- تعیین بازرس شرکت
5- تصویب اعتبار بودجه مصرفی برای سال 1397
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ورزشی

همراه با تحلیل خبر
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کشف قرص مخدر در زیره کفش!
رصد  با  پستی  بسته های  از  بازرسی  در  گمرک  مأموران 
در  و  مشکوک  بچه گانه  کفش  محموله  به  اطلاعات 
متوجه  کنترلی  دستگاه های  کمک  به  بیشتر  بازرسی های 

جاسازی اشیای...

فرماندار داراب:
 هیچ مدیری حق شکایت 

از خبرنگار را ندارد

در هفته و روز خبرنگار؛

حال مطبوعات، خوب نیست!

 جولان آلاینده ازن در هوای 
گرم پایتخت

هوای تهران این روزها علاوه برگرد و غبار و ذرات معلق 
کمتر از ۲.۵ میکرون آلاینده...

روزنامهروزنامه

 همراه 
با نمایش فیلم

7 3

7

2

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 
در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع؛

به دنبال دانش افزایی اهالی 
رسانه ها هستیم

قرار است بیمه تکمیلی این خبرنگاران رایگان شود و...
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 ارائه دهنده دکترین انتی مارکتینگ 
در شیراز:

 اقتصادی که دلالان 
 و بازاریابان بگردانند آلوده 

و حبابی است

اسکندرپور شهردار شیراز در بازدید از دفتر روزنامه طلوع:

 این روزها شرایط 
 سختی برای رسانه های 

مکتوب است
 راهکاری داریم که آنها بتوانند 

از این وضعیت عبور کنند

چرا جام جهانی 2018 
جام شگفتی ها بود؟

در هفته و روز خبرنگار؛

حال مطبوعات، خوب نیست!
به دلیل عدم حمایت مسئولان، روزنامه طلوع از »چاپ رنگی« به »چاپ تک رنگ« تغییر وضعیت داد...

میلاد تو شیرین ترین بهانه ایست که می توان با آن به 
رنج های زندگی هم دل بست

و در میان این روزهای شتاب زده عاشقانه تر زیست
میلاد تو معراج دست های من است وقتی که 

عاشقانه تولدت را شکر می گویم
ای تنها دلیل رد کردن هر دلیل و ای تنها بهانه ی 

آوردن هر بهانه
دیوانه ی مهربانی تؤام

برای تولد عزیزتر  از جانم مریم، از طرف حامد
27448

بدون هیچ گونه تردیدی، می بایست جام جهانی 2018 را 
جام شگفتی ها دانست. جامی که در مراحل حذفی و پایانی 
آلمان،  یعنی  اخیر  نیم قرن  مدعیان  از  خبری  دیگر  آن 

ایتالیا، هلند، برزیل و آرژانتین نبود....

عبدالحسین رییسی، رییس و مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مرکزی 08 کازرون


